Senador Dantas 74, 8o andar   Centro   Rio de Janeiro   CEP 20031-201   www.fenacap.org.br   Tel  (21) 2510-7909

FEDERAÇÃO NACIONAL DE CAPITALIZAÇÃO – FENACAP

CNPJ: 08.948.628/0001-25

EDITAL
AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

Pelo presente edital de divulgação de chapas, faço saber que foi registrada a chapa
única abaixo especificada, para concorrer as eleições da Federação Nacional de
Capitalização - FenaCap, para o mandato de 07/02/2016 a 06/02/2019, conforme edital
enviado as empresas associadas por meio eletrônico de transmissão de dados no dia
vinte e um de setembro do corrente ano. Nos termos do Estatuto Social da Entidade, o
prazo para impugnação da chapa ou de candidato é de 5 (cinco) dias úteis, contados a
partir da presente divulgação e poderá ser realizado junto à Secretaria da Federação, em
funcionamento das 9h às 17h, na rua Senador Dantas, 74 – 8º andar – Centro – Rio de
Janeiro.

Diretoria:

Presidente:
Marco Antonio da Silva Barros

Vice-presidentes:
André Luiz Lauzana dos Santos; Marcos Renato Coltri; Ricardo Alahmar; Ryvo Matias
Pires dos Santos

Diretores:
Edson Frizzarim ; Fu Shou Hai; José Maria Corsi; Laerte Tavares Lacerda; Leon Gottlieb;
Luciano Graneto Vieira; Luciano Snel Corrêa; Marcio Mainardi; Patrícia Martins de
Freitas de Oliveira; Renato Fernandes

Conselho Fiscal:

Efetivos:
Laenio Pereira dos Santos; Haydewaldo Roberto Chamberlain da Costa; Marcus Moreira
de Almeida

Suplentes:
Gilberto Lourenço da Aparecida; Marcus Vinícius Cataldo de Felippe; Roberto de Souza
Santos

Rio de Janeiro, 14 de outubro de 2015.

	FEDERAÇÃO NACIONAL DE CAPITALIZAÇÃO – FENACAP
	CNPJ: 08.948.628/0001-25